PROJETO DE LEI N° 062/2013

Súmula: Autoriza o Poder Executivo a abrir crédito

adicional especial para pagamento de despesas de

exercícios anteriores.

~ Art. 1° - Fica o Poder Executivo Municipal, autorizado a abrir crédito
~. -

especial no valor de até R$ 59.138,40 (cinquenta e nove mil, cento e trinta e oito reais e

quarenta centavos) para pagamentos de despesas de exercícios anteriores.

Art. 2° - Fica, ainda, o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir no

orçamento municipal um crédito adicional especial, nas dotações abaixo discriminadas, no

valor de até 59.138,40 (cinquenta e nove mil, cento e trinta e oito reais e quarenta centavos):

Dotações Suplementadas

Código Descricão
04 SEC DE ADMINISTRACAO E REC HUMANOS
04.003 DEPARTAMENTO DE SERVICOS GERAIS
04.003.0004 ADMINISTRACAO
04.003.0004.0122 ADMINISTRACAO GERAL
04.003.0004.0122.0402 GESTÃO ADMINISTRATIVA DE APOIO